DECRETO LEGISLATIVO Nº006, DE 23 DE JUNHO DE 2008.

Concede título de cidadania honorária
ao senhor Luiz Gaia Alves.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA
GRANDE (MG)

 Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo:

  Art. 1º Fica concedido ao senhor Luiz Gaia Alves o título de cidadão
honorário de Cabeceira Grande, em razão dos relevantes serviços prestados ao
Município.

  Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

 Cabeceira Grande (MG), 23 de junho de 2008.

VEREADOR AURELIANO DA GUIA GONÇALVES SANTOS
Presidente

VEREADOR ADAUTO BARBOSA DE BRITO
1º Secretário